Preise zuziglich Mwst.

MobilBox MB

MobilBox MB1 montiert
MobilBox MB2 montiert

Ordnung
Regalsystem 1 mit 3 Ebenen, 1m lang, 420 mm tief
Regalsystem 2 mit 3 Ebenen, 2m lang, 420 mm tief

Gerateleiste
Kleiderhakenleiste

Schlauch-/Kabelaufhangung

Sicherheit
Einbruchsicherung fur 2.flg. Tur (fir Turen ab 2010) (*)
Diebstahl-Verriegelung 1 flg. Tar (950 - 1350 mm)

Diebstahl-Verriegelung 2 flg. Ttr SZ (1750 - 1950mm)
Einbruchschutz 2flg. Tir VDS-gepriift
Kondenswasser-Stop MB1

Kondenswasser-Stop MB2

(*) nur far MB2

Komfort
AuBenlackierung MobilBox1
AuRenlackierung MobilBox2

Elektro-Paket Future Ball
Lenk- und Bockrollen MB

Montagekosten Zubehor in montierte Container

Die Lieferadresse muss mit einem 40to Sattel- oder
H&angerzug oder nach Absprache mit einem 22to Solo-LKW
befahrbar sein.

Die Lieferung erfolgt ohne Entladung! Fur die Entladung
bendtigen Sie ein geeignetes Gerat z. B. Stapler, Kran,
Traktor oder mehrere, geeignete Personen zur
Handentladung.

Achtung! Handentladungen miissen aus verladetechnischen
Grunden immer angegeben werden!

Netto
Preise

1.108 €
1.515€

208 €
251 €

36€
32¢€
29€

109 €
212 €

212 €
775 €
147 €

193 €

283 €
387 €

218 €
490 €

50 €



