Preise zuzüglich MwSt.	Netto
	Preise
MobilBox MB	
MobilBox MB1 montiert	1.108 €
MobilBox MB2 montiert	1.515 €
Ordnung	
Regalsystem 1 mit 3 Ebenen, 1m lang, 420 mm tief	208 €
Regalsystem 2 mit 3 Ebenen, 2m lang, 420 mm tief	251 €
Geräteleiste	36 €
Kleiderhakenleiste	32 €
Schlauch-/Kabelaufhängung	29 €
Sicherheit	
Einbruchsicherung für 2.flg. Tür (für Türen ab 2010) (*)	109 €
Diebstahl-Verriegelung 1 flg. Tür (950 - 1350 mm)	212 €
Diebstahl-Verriegelung 2 flg. Tür SZ (1750 - 1950mm)	212 €
Einbruchschutz 2flg. Tür VDS-geprüft	775 €
Kondenswasser-Stop MB1	147 €
Kondenswasser-Stop MB2	193 €
(*) nur für MB2	
Komfort	
Außenlackierung MobilBox1	283 €
Außenlackierung MobilBox2	387 €
Elektro-Paket Future Ball	218 €
Lenk- und Bockrollen MB	490 €
Montagekosten Zubehör in montierte Container	50 €
Die Liefere deserve en en elle deserve 400 a Octobre dese	
Die Lieferadresse muss mit einem 40to Sattel- oder	
Hängerzug oder nach Absprache mit einem 22to Solo-LKW	
befahrbar sein.	
Die Lieferung erfolgt ohne Entladung! Für die Entladung	
benötigen Sie ein geeignetes Gerät z. B. Stapler, Kran,	
Traktor oder mehrere, geeignete Personen zur	
Handentladung.	

Achtung! Handentladungen müssen aus verladetechnischen Gründen immer angegeben werden!